
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шістнадцята сесія восьмого скликання) 

 

31 травня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 10-16/VIII 

 
Про внесення змін до рішення чотирнадцятої 

сесії селищної ради восьмого скликання  

від 23 березня 2018 року № 20-14/VIII 

 «Про прийняття у власність Козелецької 

селищної ради майна Козелецької районної 

державної адміністрації та відділу освіти 

Козелецької районної державної адміністрації» 

 

            Керуючись п. 31 ст. 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об`єктів права 

державної та комунальної власності», Положенням про порядок передачі 

об`єктів права спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району, затвердженого рішенням дев`ятої сесії районної ради 

шостого скликання від 27 липня 2012 року, селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення чотирнадцятої сесії восьмого 

скликання від 23 березня 2018 року № 20-14/VIII «Про прийняття у 

власність Козелецької селищної ради майна Козелецької районної 

державної адміністрації та відділу освіти Козелецької районної державної 

адміністрації», а саме: у додатку № 1 до рішення у переліку майна, що 

знаходиться у власності Козелецької районної державної адміністрації та 

передається у власність Козелецької селищної ради замінити 

словосполучення 



«- лава паркова «Економ»  - 3 шт.»  на  словосполучення  «-  лава 

паркова «Економ» - 1 шт.». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                        О.Б. Дмитренко 


